[image: LOGO MS]1

CPL
COREN/MS
Fls.:_____________
Servidor:_________

Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul
Sistema Cofen/Conselhos Regionais - Autarquia Federal criada pela Lei Nº 5. 905/73

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Ratifico a Inexibilidade de Licitação nº. 01/2020. Processo nº. 28/2020. Amparo: Inexibilidade de Licitação nº. 01/2020. Fundamento Legal: Artigo 25 da Lei nº 8.666, de 21.06.93. Objeto: Contratação de empresa especializada no abastecimento de água/esgoto referente a subseção localizado na rua Engenheiro Elviro Mario Mancini, nº 1.420, Vila Nova, Três Lagoas/MS. Contratante: Coren/MS, CNPJ nº 24.630.212/0001-10. Contratada: SANESUL (Empresa de Saneamento de Mato Grosso do Sul – Sociedade Anônima) - CNPJ nº 03.982.931/0001-20. Elemento de despesa: 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.001 – Serviços de água e Esgoto, Energia Elétrica, Gás e Outros. Nota de Empenho nº 26 de 02/01/2020; Contrato: 99686778; Valor estimado: R$ 210,00 mensal.

Campo Grande/MS, 08/09/2020

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se.

______________________________
Dr. Sebastião Junior Henrique Duarte
Presidente
Coren/MS nº. 85.775

Sede: Avenida Monte Castelo, nº 269 – Monte Castelo – CEP 79.010-400 - Campo Grande/MS.  Fone: (67) 3323-3167 – Fax: (67) 3323- 3111
Subseção Dourados/MS: Rua Ciro Melo, nº 1.374, Jardim Central. CEP: 79.805-030. Fone/Fax: (67) 3423-1754Pág. 10

Subseção Três Lagoas/MS: Rua Engenheiro Elviro Mario Mancini, 1420 - Vila Nova, Três Lagoas/Mato Grosso do Sul
CEP: 79601-060..
Site: www.corenms.gov.br

image1.jpeg
N Coren®

w Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul